
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8663  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 25 de Junio de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 321-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 23.06.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 108 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 30 expedientes de Título Profesional y 19 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 161 de fecha 25.06.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 
 

1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
     

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012001692 ANDIA DÍAZ PEDRO MOISES 

2 2001191058 ARRASCUE COSMOPOLIS MIGUEL ANGEL 

3 2013234218 BARRIENTOS TOMATEO GLADYS BRIGETTE 

4 2015000614 BAUTISTA ARTEAGA ELIZABET RUTH 

5 2015001576 BELLIDO CORONEL LUCIA ISABEL 

6 2012233584 CHAVEZ VILLANUEVA MARISOL JUDITH 

7 2015027648 CUETO COCHACHIN GENESIS YOLANDA 

8 2015001504 CUYA NAPANGA ANABEL NOEMI 

9 2015708654 GABINO QUINTO JORGE LUIS 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

10 2014032175 GONZALEZ RAMOS ERIKA VANESSA 

11 2014032754 HUAMAN DEL PINO RENZO ANDRES 

12 2012237795 HUILLCA PINARES MARGOT STEFFANY 

13 2014712344 LEIVA MOLINA JHON FREDY 

14 2015001424 LOZANO TELLO MARIELA NICOL 

15 2015709232 MAQUERA MAMANI JUDITH ANGELICA 

16 2014712478 MASIAS QUISPE HERBERT JOHEL 

17 2015000249 MOCHCCO SALCEDO FLOR ARLENA 

18 2014027494 MONTES MARCOS MILAGROS ISABEL 

19 2014712602 OLLAGUEZ APARCANA CINTHIA MAGALY 

20 2015703081 ORTIZ HURTADO GUILLERMO MAURICIO 

21 2015000329 PALACIOS SANCHEZ GINA SOPHIA 

22 2014708687 PAUCAR FLORES JUDITH MILAGROS 

23 2011014774 RIOJA FACUNDO MARIA TERESA 

24 2014712995 SANCHEZ SAAVEDRA HITLER 

25 2015026277 SANTIVAÑEZ BARRIGA ADRIAN OSWALDO 

26 2015001496 TAMBILLO BORJA HELLEN 

27 2014713172 TINEO HUAPAYA OLGA LOURDES 

28 2014713216 TUESTA CÉLIS ROGER 

29 2014713314 YANAC CAMPOS HAYDEE JACQUELINE 

30 2014713323 YAPU YAPU ELVIRA 

31 2013004525 ZAMORA DÍAZ SUSANA MAGALY 

     

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009009749 BAUTISTA LOZANO NADIA SOLANGE 

2 2010014851 GARCILAZO GONZALES IBETTE IRIS 

3 2014028214 TORRES PORTILLA SHARON DANIELA 

4 2015000864 VELASQUE GUERRA CLEIDIS REBECA 

     
TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011013848 QUISPE PALOMINO NATALY IRIS 

2 2013701241 NAVARRO ASPAJO MARTIN GONZALO 

     
TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2004190034 ALVAREZ LOPEZ YASSMANI VLADIMIR 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

2. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008031687 TASAYCO BLAS HERMES ALEXANDER 

2 2012240678 VERA AVILA ERICK ENRIQUE 

 
BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

  

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012233789 CARRANZA URBINA ARTURO RUBEN 

2 2008037081 CORREA TRUJILLO CHRISTIAN PAOLO 

3 2012010441 MUCHCCO ROJAS JHON KEVIN 

4 2010235928 RIOS PADILLA JOSE JUNIOR 

5 2012240063 TENORIO RIVAS JUAN DAVID 

6 2000006642 VERANO BONIFACIO JHONY 

 
BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012234705 HERRERA PILLACA JASSET JESUS 

2 2010025835 PEREZ MACHAHUAY CRISTHIAN JESUS 

3 2015018774 SOLIER BLANCO EDU GUILLERMO 

 
BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014235263 ZAVALA ESCALANTE SANDY ROSMERI 

 
TITULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008048992 TORRES RAFAEL JESUS ALEJANDRO 

 
TITULO DE INGENIERO MECATRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010236123 OSORIO HERNANDEZ JOSE HUGO 

 
3. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013017031 PANEZ MORENO CRISTHIAN JESUS 

2 2011238397 RODRÍGUEZ MALLQUI ELÍZABETH MARIANELA 

3 2013014931 SILVA VEGA VERONICA DEL ROCIO 

4 2014234239 VILLANUEVA VALLES XIOMARA ZADITH 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

          Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015021461 MARTINEZ VELASQUEZ FABIOLA MILAGROS 

2 2015021122 PUMA CORVACHO JUAN GABRIEL 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014008784 BALABARCA CANALES JAZMIN LUCIA MITMEY 

     

TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011013465 ESTELA SANGAY SARA LILIANA 

2 2012014394 YARINGAÑO VILCAPOMA MAYUMI KAREN 

     

TITULO DE INGENIERO EN ECOTURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012238462 ALDAZ SALAZAR VIVIANA 

2 2008017668 CACCHA ARIAS JENNY VICTORIA 

3 2006020278 PILLACA YAÑE ABEL 

     

TITULO DE INGENIERO GEÓGRAFO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2006021097 LONCHARICH PLACIDO LLAJAIDA LOREMIA 

2 2010021339 ROJAS GUTIÉRREZ JOSÉ CHRISTIAN 

 
4. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012012498 LEON ULLOA JASMIN STEFANY 

2 2014010554 PIMINCHUMO CORREA YANNIN DEBORA 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014006576 ALMERCO VELITA ALEX FRANKLIN 

2 2014004698 CRUZATTI MENDOZA SHEYLA PAOLA 

3 2015024122 OBISPO QUISPE ADILSON JHAIR 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

          Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015705975 BOLIVAR CRUZADO JOSÉ ANTONIO 

2 2015706134 EGAS GUERREROS WATHESSON LUÍS 

3 2014234916 GIL LAGUNA STEPHANIE MELANIE 

4 2015706589 URTECHO ENRIQUEZ ROLANDO MILTON 

 
5. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 
     

TITULO DE LICENCIADA EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013002665 NOLE CHACALIAZA CAROLINE WENDY 

     

ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA EN OFTALMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016806702 MILLONES TRINIDAD MILAGROS LISSETTE 

     

ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075836 RIOS CUBAS ROXANA ELENA 

2 2017075863 RODRIGUEZ ALARCON DAVID WILFREDO 

3 2017076281 YUCA HUAMAN MARISOL 

4 2017076299 ZAPATA ACHA WALTER ENRIQUE 

     

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016983399 MIRANDA SULCA MILAGROS RAQUEL 

     

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA PEDIÁTRICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982116 AÑAZCO VALDEZ HENRY HUBER 

     

ESPECIALISTA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982446 CHANCO RAMIREZ CAROLINA ANGELICA 

2 2017075203 LUZQUIÑOS CASTILLO DIANA ELIDA DEL SOCORRO 

3 2017075667 QUIJANO LEYVA JOHANNA CLAUDIA 

     

ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074714 DOMINGUEZ ROMERO ANGELICA MARIA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016984226 VALENZUELA MENDOZA JOSE MANUEL 

 

ESPECIALISTA EN PSIQUIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982072 ALVA MENDIVIL MILAGROS 

 

6. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
     

BACHILLER EN ODONTOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2003007915 BAQUERIZO AGUILAR ROSEMERY 

2 2005009131 DURAND NUÑEZ SOLBRISSA 

 

TITULO DE CIRUJANO DENTISTA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008004413 AVELLANEDA LOPEZ MARIA DAYAN 

2 2013008032 OCHOA SANCHEZ ADRIAN ARTURO 

 

ESPECIALISTA EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014808218 MIRANDA ASTOCONDOR ENRIQUE JOEL 

 

7. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

     
BACHILLER EN PSICOLOGÍA 
Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014020113 ALFARO QUIROZ ESTHER ZOILA 

2 2014021396 AQUINO UREÑA ANGELICA DEL ROCIO 

3 2014239688 ARONI GALINDO GISVET ROXANA 

4 2014021182 CHAVEZ SOTO RAFAEL ERNESTO 

5 2012021283 ESPÍRITU CASTRO LEYLA TERESA 

6 2014026104 GUZMAN CARRAZCO TATIANA ESTEFANY JUDITH 

7 2014239964 HUAMAN ZAVALA SARA NICOLE 

8 2014020639 MERA NUÑEZ JAZMIN ANGELA NNILUSKA 

9 2014022963 MILLA ALBERTO SHERILYN KELSEY 

10 2014022205 MORIANO GUZMAN BEATRIZ ESTEFANIA 

11 2014022794 PANIURA CUCHILLO XIOMY ZADITH 

12 2014019741 PIPA CHIPANA EDGAR ADRIAN 

13 2014023996 TORRES MENA ESTHEFANY SHIRLEY 

14 2010120177 TREBEJO BALDEON MARILU AURORA 

15 2013235367 VALVERDE OLORTEGUI MAYRA 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE LICENCIADA EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013000956 APAZA CHAVEZ BRIGHIT HILLARY 

2 2012003793 CHAVEZ DURAND CELIA ESTELA 

3 2013235955 CUMPA DELGADO AMANDA CORALIS 

4 2012018676 GONZALES OLAYA MAYRA DEL CARMEN 

5 2012008323 MITMA LLALLAHUI LIZ VANESSA 

6 2013234833 PAMPA JUSTO DAYSI MARISOL 

7 2012238132 PORTOCARRERO DELGADO ELENA 

8 2011007715 ROJAS ROJAS ELIZABETH 

9 2013005558 VADILLO PALACIOS INGRID LISET 

 
8. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 
     

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014025312 CALDERON ACOSTA MILAGROS ARACELLI 

2 2014024939 CARRANZA HERMOZA MARIANA DESIREE 

3 2015031698 CASTRO AGÜERO ARACELY JESÚS 

4 2015238604 CATUNTA CHILO JENNY LUZ 

5 2013231111 CHAVEZ GODOY KAREN PILAR 

6 2015029375 CHICANA LEIVA KATERINE MILAGROS 

7 2015029348 COLAN SALAS DANIEL ANGEL 

8 2015029303 CONTRERAS MARROQUIN TATIANA 

9 2015232221 CÓRDOVA VALDIVIA JHENNIFER IRENE 

10 2015022805 ESPINOZA TINOCO GERALDINE MELISSA 

11 2015022387 FLORES PEREZ EDITH MILAGROS 

12 2015110213 GADEA TENORIO LEONARDO ROBERTO 

13 2015031742 GALLARDO QUISPE LUZ MARGARITA 

14 2015022743 GARCIA PAREDES CLAUDIA FERNANDA 

15 2015235186 GOICOCHEA CERCADO BLANCA MARICELI 

16 2015031662 HUAMÁN PÉREZ ANNAYS FLORENTINA 

17 2014022633 LA ROSA CAYCHO VICTOR MIGUEL 

18 2006016531 LEYVA ROMERO ANGIE SUZANNE 

19 2015029393 MARTINEZ LLANCARI ARIANA ESTRELLA 

20 2015238613 NUÑEZ TICA CARITO FIORELLA 

21 2015031689 PAREDES VARGAS JESSICA 

22 2015235132 QUISPE SOTO JEANETH JIMENA 

23 2015025235 SACHA CAYETANO CAROL ROSÍO 

24 2015238756 SANDOVAL MOSCOL ROBERTO CARLOS 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

25 2015031706 VALDIVIA CHUCLE WENDY KAROLAY 

26 2016500334 VALER CHAMBEZ GIOVANNI ALFREDO 

27 2015238818 VARGAS ARTEAGA JOSELLYN JASMIN 

28 2018022672 VASQUEZ TRIVELLI GERARDO ALFONSO 

29 2015022663 ZUÑIGA RODRIGUEZ CINTHIA MARICELA 

30 0008887527 PIEDRA COBIÁN ELISABETH MIRYAM 

     

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: LABORATORIO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010100024 HERNÁNDEZ MOYA CAROL AYLIEN 

     

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: RADIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013230676 MEJIA LIMAS CAROLINA ANDREA 

2 2014240309 MUJE HUAYLLAS JHON JHEMINIRR 

     

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA DE LENGUAJE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010000305 CAYLLAHUA FERNÁNDEZ PAOLA ESTELA 

     

TITULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014240701 ESCOBAR VELASQUEZ LUCERO JAQUELINE 

2 2012008992 ZUÑIGA ANDRADE NANCY BEATRÍZ 

     

ESPECIALISTA EN HEMOTERAPIA Y BANCO DE SANGRE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2018047756 RICALDES LEIVA NELI MARCIANA 

     

ESPECIALISTA EN CITOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017069846 PURIHUAMÁN GARCÍA JESÚS MANUEL 

     

ESPECIALISTA EN FISIOTERAPIA EN EL ADULTO MAYOR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2006804867 CERRON SIUCE MIGUEL ANGEL 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8663 -2021-CU-UNFV 

ESPECIALISTA EN RESONANCIA MAGNÉTICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016803462 FOX OLIVOS MARLON JOÉL 

     

ESPECIALISTA EN TOMOGRAFÍA COMPUTADA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2018049509 RAFAEL GARCIA KAREN 

 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


